

# **DELTAWEB SOLUTIONS ApS**

Høje Taastrup Boulevard 53  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/11/2019**

---

**Ayhan Binici**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DELTAWEB SOLUTIONS ApS  
Høje Taastrup Boulevard 53  
2630 Taastrup

Telefonnummer: 29296650  
e-mailadresse: ab@deltaweb.dk

CVR-nr: 35394974  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handels- og konsulentvirksomhed på IT-området.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 37.271 og egenkapital udgør kr. 76.371

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i forhold til det forventede, og der forventes betydelig aktivitetsstigning fremadrettet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		243.950	26.750
Eksterne omkostninger .....		-172.065	-27.490
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>71.885</b>	<b>-740</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-25.000	-7.200
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>46.885</b>	<b>-7.940</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-865	-55
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>46.020</b>	<b>-7.995</b>
Skat af årets resultat .....		-8.749	801
<b>Årets resultat .....</b>		<b>37.271</b>	<b>-7.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		37.271	-7.194
<b>I alt .....</b>		<b>37.271</b>	<b>-7.194</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		100.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		41.420	10.795
Tilgodehavende skat .....		0	8.063
Andre tilgodehavender .....		4.425	13.907
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>45.845</b>	<b>32.765</b>
Likvide beholdninger .....		10.328	6.336
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>56.173</b>	<b>39.101</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>156.173</b>	<b>39.101</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		26.371	-10.899
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>76.371</b>	<b>39.101</b>
Skyldig selskabsskat .....		687	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	79.115	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.802</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.802</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>156.173</b>	<b>39.101</b>

# Noter

## 1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Note 8 - anden gæld

Skyldige omkostninger	34.942	
Skyldig A-skat		27.441
Skyldig ATP		284
Skyldig AM-bidrag		6.448
Skyldige lønninger		10.000
Anden gæld i alt		79.115

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret